(
MUNICÍPIO
 DE
P A L M I T A L
GESTÃO
2020
/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82
)
[image: C:\Users\licitação-3\Desktop\BRASÃO DE PALMITAL.jpg]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº02/2022
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 18/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no  CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal em exercício sr. VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: EDERALDO DE ANDRADE EIRELI-EPP, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Caetano Muhoz da Rocha, 352 SALA-A - CEP: 85.200-000 – Fone(42)3646-2001, Bairro Centro, Pitanga/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº10.833.738/0001-93, neste ato representada por seu representante Legal, Senhor Ederaldo de Andrade, portador do RG nº5.631.288-9-SSPPR e inscrito no CPF/MF sob o nº 796.208.259-34, a seguir denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE DE SAUDE SEDE, A SER EXECUTADO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇOES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETOS QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DO EDITAL

 DATA DO CONTRATO:  09/03/2022
 VIGÊNCIA: 08/03/2023
[bookmark: _GoBack]Valor Global- R$ 1.360.261,95 (Hum milhão, trezentos e sessenta mil, duzentos e sessenta e um reais e  noventa e cinco centavos) .

FORO: Comarca de Palmital - PR.

___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR
Fone Fax: (42) 3657-1222
image1.jpeg